
Smlouva o zájezdu

č. 2018 / 08212

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martou Horákovou, MBA, ředitelkou sekce personální
procesy – back office ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze , oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Zákazník “ ¤ ¤

a

SUNNY TRAVEL s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 25074067 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25074067¤ ¤

zastoupen:¤ Petrem Malý, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ V OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47387 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XX XXXXX XX

XX XXX XXXXXXXXXX X XXXX X

¤

dále jen n ebo „ Pořadatel “ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o zájezdu (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Zákazník provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ DNS48-zájezd Itálie Gargano “ na uzavření této
Smlouvy. Smlouva je uzavřena s Pořadatelem na základě výsledku zadávacího řízení.

1� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je povinnost Pořadatele poskytnout Zákazníkovi zahraniční pobytový
autobusový zájezd do Itálie, oblast Gargano, okolí města Vieste, v termínu od 22. 6. 2018 do

Smlouva o zájezdu

Stránka [|1 ](celkem [|14 ])



1. 7. 2018 pro maximálně 30 osob (dále jen „ Účastníci “) včetně všech ve Smlouvě dohodnutých
služeb (dále jen „ Zájezd “).

1.2� Zákazník se zavazuje, že za řádně poskytnutý Zájezd zaplatí smluvenou cenu (dále jen „ Cena “).

1.3� Po uzavření Smlouvy sdělí Zákazník Pořadateli pro účely fakturace předmětu Smlouvy tzv. číslo
evidenční objednávky, které má pouze evidenční charakter pro potřeby Zákazníka a nemá žádný
vliv na plnění dle této Smlouvy.

2� Cena Zájezdu

2.1� Celková maximální konečná Cena Zájezdu pro celkem 30 Účastníků činí 220 500,- Kč (slovy:
Dvě stě dvacet tisíc pět set korun českých) včetně DPH. Jednotková cena Zájezdu pro jednoho
Účastníka činí 7 350,- Kč (slovy: Sedm tisíc tři sta padesát korun českých) včetně DPH. Tato cena
je konečná a nemůže být zvýšena.

2.2� V případě, že se Zájezdu nezúčastní všichni Účastníci, tj. všech 30 osob, celková Cena Zájezdu
se určí jako násobek skutečného počtu Účastníků Zájezdu a ceny Zájezdu pro jednoho Účastníka,
přičemž k celkové Ceně Zájezdu se připočte příslušné odstupné v souladu s čl. [|8 ]Smlouvy.

2.3� Cena Zájezdu je stanovena smluvně na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a zahrnuje služby uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, která
obsahuje podrobnou specifikaci služeb.

2.4� Přesné místo a čas odjezdů a návratů ze Zájezdu budou upřesněny kontaktní osobou Pořadatele
uvedenou v odst. [|4.12 ]Smlouvy nejméně 14 kalendářních dní před plánovaným odjezdem na
Zájezd.

�� místem odjezdu je Praha ;
�� čas odjezdu je 22. 6. 2018 v 10 hodin ;
�� místem návratu je Praha ;
�� plánovaný čas návratu je 1.7.2018 v 16 hodin ;

2.5� Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2530 a 2531 Občanského zákoníku se na tuto
Smlouvu neaplikuje. Dojde-li ke zvýšení nákladů spojených s poskytnutím Zájezdu, nese tyto
náklady Pořadatel.

3� Platební podmínky

3.1� U tohoto plnění bude postupováno v souladu s ustanovením § 89 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o DPH “).

3.2� Zákazník se zavazuje zaplatit Pořadateli Cenu Zájezdu dle odst. [|2.1 ]takto:

�� zálohu ve výši max. 70 % celkové Ceny včetně DPH, tzn. 154 350,- Kč (slovy: Jedno sto
padesát čtyři tisíce tři sta padesá korun českých) převodem na bankovní účet Pořadatele č.
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXX XXX a to na základě zálohové faktury, která bude
Zákazníkovi vystavena nejdříve ke dni podpisu této Smlouvy (dále jen „ Záloha “);

�� Zálohu ve výši 30% celkové Ceny včetně DPH, tzn. 66 150 ,- Kč (slovy: Šedesát šest tisíc
jedno sto padesát korun českých) převodem na bankovní účet Pořadatele č.
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXX XXX a to na základě zálohové faktury, která bude
Zákazníkovi vystavena nejdříve čtrnáct dnů před poskytnutím první služby poskytované dle
této Smlouvy;

�� do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne ukončení poskytnutí poslední služby podle této
Smlouvy, který je dnem uskutečnění zdanitelného plnění, vystaví Pořadatel Zákazníkovi

Smlouva o zájezdu

Stránka [|2 ](celkem [|14 ])



daňový doklad, ve kterém bude provedeno celkové vyúčtování poskytnutých služeb. Při
vyúčtování celkového plnění poskytnutého na základě této Smlouvy je Pořadatel povinen
postupovat v souladu s ustanovením odst. [|5.3 ] a [|5.4 ] této Smlouvy. Zároveň je povinen
celkovou Cenu upravit v souladu s ustanovením odst. [|2.1 ]2, pokud se Zájezdu nezúčastní
všichni Účastníci, tj. všech 30 osob, přičemž v takovém případě bude na daňovém dokladu
vyúčtováno i odstupné, na něž je dle této Smlouvy nárok. Případný přeplatek je Pořadatel
povinen vrátit Zákazníkovi nejdéle do patnácti (15) kalendářních dnů od data vystavení
daňového dokladu na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy. Nedílnou součástí daňového
dokladu bude Zákazníkem potvrzený Akceptační protokol . V Akceptačním protokolu je
Pořadatel povinen uvést přehled poskytnutých služeb a jmenný seznam Účastníků Zájezdu
s rozpisem cen a předložit jej Zákazníkovi k potvrzení do deseti (10) kalendářních dnů po
ukončení poskytnutí poslední služby podle této Smlouvy. Akceptační protokol lze zaslat také
elektronickou cestou se zaručeným elektronickým podpisem.

3.3� Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona o DPH, a dále číslo evidenční objednávky Zákazníka, kterou
Zákazník zašle Pořadateli po uzavření této Smlouvy. Číslo evidenční objednávky je zasíláno
výlučně pro sdělení evidenčního čísla Pořadateli, přičemž nevyužití práva Zákazníka učinit
evidenční objednávku nezbavuje Pořadatele povinnosti poskytnout služby dle této Smlouvy řádně
a včas. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, je Zákazník oprávněn jej ve lhůtě splatnosti vrátit Pořadateli k doplnění či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou Ceny Zájezdu. Lhůta splatnosti v délce třiceti
(30) kalendářních dní počíná běžet znovu od vystavení doplněného či opraveného daňového
dokladu.

3.4� Daňový doklad musí obsahovat zejména následující údaje:

�� název a sídlo Zákazníka a Pořadatele;
�� DIČ a IČO Zákazníka a Pořadatele;
�� údaje o zápisu Zákazníka a Pořadatele v obchodním rejstříku;
�� číslo Smlouvy, číslo evidenční objednávky Zákazníka dle odst. [|1.3 ]Smlouvy;
�� číslo faktury, datum vystavení a datum splatnosti;
�� platební podmínky v souladu se Smlouvou;
�� popis fakturovaných služeb a jejich rozsah, jednotkovou a celkovou cenu;
�� soupis provedených služeb akceptovaných Zákazníkem;
�� jako přílohu - akceptační protokol vystavený Pořadatelem po poskytnutí poslední služby

podle této Smlouvy, potvrzený Zákazníkem. Součástí akceptačního protokolu bude jmenný
seznam Účastníků Zájezdu s uvedením ceny za každého Účastníka.

3.5� Splatnost zálohové faktury je třicet (30) kalendářních dní ode dne vystavení Pořadatelem.
Splatnost daňového dokladu konečného vyúčtování je třicet (30) kalendářních dní ode dne
vystavení Pořadatelem. Pořadatel zašle zálohové faktury a daňový doklad nejdéle do tří
kalendářních dnů od jejich vystavení Zákazníkovi doporučeným dopisem na zasílací adresu.
Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den připsání příslušné částky na účet Pořadatele.

3.6� Zasílací adresa pro doručení daňového dokladu je Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní
1368/20, 701 06 Ostrava 1.

3.7� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (Pořadatel) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, nebo
má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Pořadatelem v tuzemsku zcela nebo z části
poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo
nastanou skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a) zákona o
DPH, je příjemce zdanitelného plnění (Zákazník) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané

Smlouva o zájezdu

Stránka [|3 ](celkem [|14 ])



hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na
bankovní účet Pořadatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně
z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Zákazníkem v souladu
s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění
poskytnutého dle této Smlouvy.

3.8� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Pořadatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Pořadatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly,
že pokud číslo bankovního účtu Pořadatele, na který bude ze strany Pořadatele požadována úhrada
ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté
zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm.
c) zákona o DPH, je Zákazník oprávněn zaslat daňový doklad zpět Pořadateli k opravě.
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem
vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu Pořadatele, tj.
bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4� Povinnosti Smluvních stran

4.1� Pořadatel je povinen poskytovat služby cestovního ruchu dle této Smlouvy samostatně,
svědomitě, s řádnou a odbornou péčí, a s potřebnými odbornými schopnostmi.

4.2� Zákazník si vyhrazuje právo odsouhlasit předem písemně případného jiného dodavatele služeb
cestovního ruchu poskytovaných v rámci Zájezdu. V případě odepření takového souhlasu
Zákazníkem, není Pořadatel oprávněn využít služeb jiného dodavatele služeb cestovního ruchu
poskytovaných v rámci Zájezdu. Pořadatel odpovídá Zákazníkovi za porušení povinností
vyplývajících z uzavřené Smlouvy bez ohledu na to, zda tyto povinnosti měly být splněny
Pořadatelem nebo jinými dodavateli služeb cestovního ruchu poskytovaných v rámci Zájezdu.

4.3� Zákazník si vyhrazuje právo doplnit do okamžiku zahájení Zájezdu uvolněná místa Účastníků
z řad náhradníků Zájezdu. Zákazník je povinen poskytnout Pořadateli jmenný seznam všech
Účastníků Zájezdu a to nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dní před zahájením Zájezdu.
Zákazník je rovněž povinen poskytnout Pořadateli identifikační údaje náhradníků v
rozsahu jméno, příjmení a datum narození a osobní číslo za podmínek stanovených v odst. [|4.5 ]
Smlouvy.

4.4� Pořadatel se zavazuje mít po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy uzavřeno pojištění záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách
podnikání a o výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchu, ve znění pozdějších předpisů.
Pořadatel je povinen ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne požádání Zákazníka předložit
Zákazníkovi doklad o výše uvedeném pojištění.

4.5� Zákazník jako správce osobních údajů tímto pověřuje v souladu s ustanovením § 6 zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o
ochraně osobních údajů “), Pořadatele jako zpracovatele osobních údajů ke zpracování osobních
údajů Účastníků pro účely uzavření a naplnění této Smlouvy. Rozsah předávaných a
zpracovávaných informací je následující: jméno, příjmení, datum narození, osobní číslo
Účastníka. Zákazník prohlašuje, že má vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání s
osobními údaji. Předání osobních údajů Účastníků Zájezdu Zákazníkem Pořadateli proběhne
elektronickou formou, chráněnou heslem. Pořadatel se zavazuje, že při nakládání s osobními údaji
Účastníků Zájezdu bude postupovat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů a po
ukončení účinnosti této Smlouvy je povinen poskytnuté osobní údaje o Účastnících Zájezdu
zlikvidovat v souladu s ustanovením § 20 Zákona o ochraně osobních údajů.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|4 ](celkem [|14 ])



4.6� Pořadatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi nejpozději sedm dnů před zahájením Zájezdu
písemně další podrobné informace o všech skutečnostech, které jsou pro Zákazníka důležité a
které mu jsou známy, např. adresu a telefonní číslo zastupitelského úřadu, který může Zákazník
v případě nesnází v průběhu Zájezdu kontaktovat s žádostí o pomoc. Pořadatel se zavazuje
informovat Zákazníka rovněž o pasových, celních, zdravotních, devizových, popř. jiných
podmínkách nutných pro uskutečnění Zájezdu.

4.7� Zákazník se zavazuje, že zajistí, aby Účastníci Zájezdu výše uvedené podmínky dodrželi.

4.8� Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby předcházely vzniku případné újmy.

4.9� Práva a povinnosti Smluvních stran se v otázkách neupravených touto Smlouvou řídí
ustanoveními § 2521 a násl. Občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

4.10� Pořadatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této
Smlouvy, nebo postoupit tuto Smlouvu, bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka.
Pořadatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky vůči Zákazníkovi pouze
s předchozím písemným souhlasem Zákazníka.

4.11� Pořadatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na
obchodní firmu Zákazníka nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést
k identifikaci Zákazníka, bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka.

4.12� Kontaktní osoby Smluvních stran jsou následující:

Za Zákazníka:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Pořadatele:

X XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

5� Vady Zájezdu a reklamace

5.1� Pořadatel je povinen splnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo Občanského zákoníku
řádně a včas.

5.2� Jestliže po zahájení Zájezdu Pořadatel neposkytne Zákazníkovi služby cestovního ruchu dle této
Smlouvy nebo jejich podstatnou část řádně a včas nebo zjistí, že mu všechny služby cestovního
ruchu dle této Smlouvy nebo jejich podstatnou část nebude moci řádně a včas poskytnout, je
povinen bez zbytečného odkladu a bezplatně provést taková opatření, aby mohl Zájezd
pokračovat.

5.3� Pokud nelze pokračování Zájezdu zajistit jinak než prostřednictvím služeb cestovního ruchu nižší
kvality než uvedené ve Smlouvě, je Pořadatel povinen vrátit Zákazníkovi rozdíl v Ceně Zájezdu.

5.4� Jestliže opatření podle předchozího odstavce nelze učinit nebo Zákazník zajištění Zájezdu
prostřednictvím služeb cestovního ruchu nižší kvality nepřijme, je Pořadatel povinen vrátit
Zákazníkovi rozdíl v Ceně Zájezdu. Pořadatel je rovněž povinen poskytnout Zákazníkovi dopravu
zpět na místo odjezdu nebo na jiné místo návratu, s nímž Zákazník souhlasil, včetně nezbytného
náhradního ubytování a stravování. Pokud bude doprava uskutečněna jiným dopravním
prostředkem, než kterým měla být uskutečněna podle Smlouvy, je Pořadatel povinen vrátit rozdíl
v Ceně Zájezdu, v případě, že je doprava uskutečněna za nižší náklady, nebo povinen uhradit

Smlouva o zájezdu

Stránka [|5 ](celkem [|14 ])



rozdíl v Ceně Zájezdu z vlastních prostředků, v případě, že doprava je uskutečněna za vyšší
náklady.

5.5� Pořadatel prohlašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

5.6� Zákazník musí uplatnit své právo doručením písemné žádosti Pořadateli bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do tří měsíců od skončení Zájezdu, nebo v případě, že se Zájezd neuskutečnil,
ode dne, kdy měl být Zájezd ukončen podle Smlouvy; jinak právo zaniká.

5.7� Pořadatel se zavazuje rozhodnout o reklamaci Zákazníka podané dle předchozího odstavce
nejpozději do třiceti (30) dnů od jejího obdržení.

6� Další ujednání

6.1� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné podobě prostřednictvím doporučené
pošty, v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nebo faxem.

6.2� Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se nepoužije.

7� Doba trvání Smlouvy

7.1� Tato Smlouva se uzavírá na dobu do ukončení Zájezdu.

7.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.3� Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran a odstoupením od Smlouvy
z důvodů a za podmínek stanovených zákonem a touto Smlouvou.

7.4� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Pořadatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem.

8� Odstoupení od Smlouvy

8.1� Zákazník je oprávněn před zahájením Zájezdu od Smlouvy nebo její části odstoupit. Pořadatel je
oprávněn před zahájením Zájezdu od Smlouvy nebo její části odstoupit jen z důvodu zrušení
Zájezdu nebo z důvodu porušení povinností Zákazníkem.

8.2� Odstoupil-li Pořadatel od Smlouvy z důvodu zrušení Zájezdu před jeho zahájením, má Zákazník
právo požadovat, aby mu Pořadatel na základě nové smlouvy poskytl jiný zájezd nejméně
v kvalitě odpovídající původní Smlouvě. Při uzavření nové smlouvy o zájezdu podle předchozí
věty se platby uskutečněné na základě původní Smlouvy považují za platby podle nové smlouvy.
Je-li cena nového zájezdu nižší než již uskutečněné platby podle předchozí věty, je Pořadatel
povinen tento rozdíl bez zbytečného odkladu vrátit.

8.3� Pokud dojde ke zrušení Smlouvy odstoupením jedné ze Smluvních stran, je Zákazník povinen
zaplatit Pořadateli odstupné v níže uvedené výši a Pořadatel je povinen vrátit Zákazníkovi vše, co

Smlouva o zájezdu

Stránka [|6 ](celkem [|14 ])



od něho obdržel na úhradu Ceny Zájezdu ze zrušené Smlouvy, avšak pouze v případě a za
podmínek stanových dále v tomto odstavci.

8.3.1� Nárok na odstupné Pořadateli nevzniká, je-li důvodem odstoupení Zákazníka porušení
povinnosti Pořadatele stanovené Smlouvou nebo Občanským zákoníkem, nebo nedojde-li
k uzavření nové smlouvy o zájezdu ve smyslu ustanovení odst. [|8.2 ]Smlouvy, nebo odstoupí-li
Pořadatel od Smlouvy před zahájením Zájezdu nikoli z důvodu porušení povinnosti
Zákazníkem.

8.3.2� Doba před stanoveným zahájením Zájezdu, ve které bylo druhé Smluvní straně doručeno
písemné odstoupení, a s ní spojená výše odstupného je stanovena takto:

�� odstoupení učiněné do 14 kalendářních dní po podpisu Smlouvy – 0 % z Ceny Zájezdu
– toto odstupné se použije přednostně před následujícími, pokud je Smlouva podepsána
alespoň 45 dní před zahájením Zájezdu;

�� odstoupení učiněné v rozmezí od 15. kalendářního dne po podpisu Smlouvy do 60 dnů
před zahájením Zájezdu – 10 % z Ceny Zájezdu; odstoupení učiněné v rozmezí od 59
do 45 dnů před zahájením Zájezdu – 20 % z Ceny Zájezdu;

�� odstoupení učiněné od 44 do 30 dnů před zahájením Zájezdu – 40 % z Ceny Zájezdu;
�� odstoupení učiněné od 29 do 15 dnů před zahájením Zájezdu – 60 % z Ceny Zájezdu;
�� odstoupení učiněné od 14 do 8 dnů před zahájením Zájezdu – 80 % z Ceny Zájezdu;
�� odstoupení učiněné 7 dnů před zahájením Zájezdu - 100 % z Ceny Zájezdu.

8.3.3� Pro účely této Smlouvy se rozumí zahájením Zájezdu den odjezdu na Zájezd uvedený ve
Smlouvě.

8.3.4� V případě, že je odstoupeno od celé Smlouvy, výše odstupného se stanovuje z celkové Ceny
Zájezdu. V případě, že je odstoupeno pouze od části Smlouvy, výše odstupného se vypočte
z ceny Zájezdu určené jednotkovou cenou za jednu osobu a počtu osob, v jehož rozsahu je od
Smlouvy odstupováno. Pro vyloučení pochybností se výslovně stanoví, že od části Smlouvy
odpovídající počtu Účastníků, kteří se nezúčastní Zájezdu, je Zákazník povinen odstoupit
podle tohoto článku Smlouvy; neučiní-li tak, postupuje se stejně, jako by Zákazník odstoupil
od této části Smlouvy (co do počtu nezúčastněných Účastníků dle účinné Smlouvy) v den
zahájení Zájezdu.

8.3.5� Odstupné bude Pořadatelem vyúčtováno Zákazníkovi na daňovém dokladu spolu s konečným
vyúčtováním a se splatností dle odst. [|3.5 ]Smlouvy.

8.3.6� Je-li důvodem odstoupení Zákazníka od Smlouvy porušení povinnosti Pořadatele stanovené
Smlouvou nebo Občanským zákoníkem, nebo nedojde-li k uzavření nové smlouvy o zájezdu
ve smyslu ustanovení odst. [|8.2 ]Smlouvy, je Pořadatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit
Zákazníkovi vše, co od něho obdržel na úhradu Ceny Zájezdu ze zrušené Smlouvy, aniž by
Pořadateli vznikl vůči Zákazníkovi nárok na odstupné. Právo Zákazníka na náhradu vzniklé
újmy tím není dotčeno.

8.4� Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a zasláno druhé Smluvní straně doporučenou
poštou na adresu jejího sídla. Odstoupení od Smlouvy nabývá právního účinku dnem písemného
doručení odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

9� Řešení sporů a obchodní tajemství

9.1� Veškeré spory mezi Smluvními stranami, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti
se Smlouvou, budou řešeny obecnými soudy České republiky, místně příslušnými dle sídla
Zákazníka.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|7 ](celkem [|14 ])



9.2� Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně
nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, jejichž vlastník zajišťuje ve svém
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za obchodní tajemství. Pro účely
této Smlouvy jsou obchodním tajemstvím zejména: údaje technické a bezpečnostní povahy,
technologické postupy, manuály, projektová dokumentace, plány a výkresy, obchodní údaje jako
jsou cenová ujednání, rozpočty, kalkulace, procesní a finanční analýzy, údaje týkající se příjmů,
výnosů a nákladů, zákaznická a dodavatelská data, marketingové plány, obchodní strategie a
podnikatelské záměry. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství
druhé Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Povinnost
mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za
předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti
nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované nebo
dematerializované).

9.3� Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy jiným subjektům nesdělí,
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu, zachovají je v přísné tajnosti, a že učiní
potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro
činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto
Smlouvou. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit tyto informace výlučně těm svým pracovníkům,
kteří jsou pověřeni přípravou a plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito
informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Smluvní
strany zabezpečí, aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před ukončením
smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé Smluvní straně.

9.4� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

9.5� Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí porušením mlčenlivosti druhou
Smluvní stranou vznikne.

9.6� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací
se nevztahuje na informace, které:

�� mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;
�� byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;
�� jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti či

úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran;
�� příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;
�� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem

veřejné moci na základě a v souladu se zákonem;
�� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu

k informacím);
�� je Zákazník povinen poskytnout svému zakladateli.

9.7� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

9.8� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (jinde
jen „ zákon o registru smluv “). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci
registru smluv Zákazník. Zákazník je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv
ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o
registru smluv.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|8 ](celkem [|14 ])



10�Compliance doložka

10.1� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

10.2� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.3� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti
s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené
osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

10.4� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

10.5� Zákazník je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Pořadatel pravomocně odsouzen
pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Pořadatele, zavazuje se Pořadatel o tomto
bez zbytečného odkladu písemně informovat Zákazníka.

11� Sankce

11.1� V případě prodlení Zákazníka s úhradou řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu, je
Zákazník povinen uhradit Pořadateli úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických
osob, ve znění pozdějších předpisů.

11.2� Poruší-li Pořadatel povinnosti stanovené v čl. [|5 ] Smlouvy (vyjma prodlení dle odst. [|11.3 ]
Smlouvy), má Zákazník vedle nároku na okamžité sjednání nápravy a náhradu vzniklé újmy nárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z Ceny Zájezdu uvedené v odst. [|2.1 ]Smlouvy za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

11.3� V případě prodlení Pořadatele s realizací Zájezdu se jedná o podstatné porušení Smlouvy.
V takovém případě je Zákazník oprávněn od Smlouvy okamžitě odstoupit. Pořadatel je zároveň
povinen, bez ohledu na to, zda Zákazník využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, uhradit
Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Zájezdu dle odst. [|2.1 ]Smlouvy, a to za každý
i započatý den prodlení.

11.4� Zruší-li Pořadatel Zájezd ve lhůtě kratší než dvacet (20) kalendářních dnů před termínem odjezdu,
je povinen uhradit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 10% z Ceny Zájezdu dle odst. [|2.1 ]
Smlouvy. Právo Zákazníka na náhradu újmy tím není dotčeno. Pořadatel se může zprostit
odpovědnosti nebo povinnosti zaplatit tuto smluvní pokutu jen tehdy, prokáže-li, že ke zrušení
Zájezdu došlo v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit ani při vynaložení
veškerého úsilí, které lze na něm rozumně požadovat.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|9 ](celkem [|14 ])



11.5� V případě, že Pořadatel nepředloží Zákazníkovi doklad o pojištění dle odst. [|4.4 ]této Smlouvy, je
Pořadatel povinen uhradit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši Ceny Zájezdu dle odst. [|2.1 ]
Smlouvy.

11.6� Za každé jednotlivé porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství či důvěrných
informací stanovených v čl. [|9 ]a čl. 12 Smlouvy je oprávněná Smluvní strana oprávněna požadovat
od porušující Smluvní strany zaplacení smluvní pokuty, byť bylo porušení způsobeno i z
nedbalosti. Výše smluvní pokuty je dohodou Smluvních stran stanovena na 50.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

11.7�Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy a ušlý
zisk v celém rozsahu způsobené újmy.

11.8� Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok Zákazníka na poskytnutí řádného plnění dle
této Smlouvy ze strany Pořadatele.

11.9� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou, smluvní pokuta je splatná
ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení.

11.10 �V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Pořadatele anebo jeho pracovníků vznikne
Zákazníkovi nemajetková újma, je Pořadatel povinen ji odčinit.

12� Smlouva o zpracování osobních údajů

12.1� Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních
údajů ve smyslu ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o ochraně osobních údajů “) a
ve smyslu čl. 28 obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně
osobních údajů (dále jen „ GDPR “).. Zákazník tímto výslovně pověřuje Pořadatele zpracováním
osobních údajů, které mu v rámci plnění předmětu Smlouvy předá, a to ve Smlouvě stanoveném
rozsahu, za Smlouvou stanoveným účelem a na dobu ve Smlouvě stanovenou. Osobní údaje jsou
důvěrnými informacemi ve smyslu čl. 9 Smlouvy.

12.2� Smluvní strany si budou v průběhu plnění předmětu této Smlouvy po dobu její účinnosti navzájem
předávat osobní údaje o zaměstnancích Zákazníka, jakožto Účastnících, a to v rozsahu jméno,
příjmení, datum narození, adresa bydliště a kontakt (telefon nebo email) a osobní číslo Účastníka.
Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje Účastníků zejména je shromažďovat a předávat
Zákazníkovi v elektronické podobě.

12.3� Informační povinnosti vůči subjektům údajů dle GDPR bude ve vztahu k Účastníkům, jejichž
osobní údaje budou zpracovávány dle této Smlouvy, plněna Zákazníkem.

12.4� Pořadatel zpracovává osobní údaje pouze na základě písemných pokynů Zákazníka, včetně
případného předání osobních údajů třetím subjektům, pokud mu toto zpracování již neukládají
právní předpisy, které se na Pořadatele vztahují; v takovém případě Pořadatel Zákazníka o
takovém právním požadavku informuje před zpracováním, ledaže by právní předpisy toto
informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. Pořadatel zohledňuje povahu
zpracování.

12.5� Jakákoliv třetí osoba (vyjma zaměstnanců Pořadatele), která jedná z pověření Pořadatele a má
přístup k osobním údajům, může tyto osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynu
Zákazníka, ledaže jí zpracování osobních údajů ukládají právní předpisy. Pořadatel přijme
opatření pro zajištění tohoto požadavku a zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní
údaje zavázaly k mlčenlivosti, nevztahuje-li se na ně zákonná povinnost mlčenlivosti.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|10 ](celkem [|14 ])



12.6� Pořadatel odpovídá za své zaměstnance, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností
přicházejí do styku s osobními údaji a jsou povinni v souladu s obecně platnými právními
předpisy zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení
zaměstnání nebo příslušných prací. Pořadatel je povinen dohlížet na plnění uvedených povinností
ze strany jeho zaměstnanců.

12.7� Pokud to dovolují obecně závazné předpisy, je Pořadatel oprávněn pověřit zpracováním dalšího
zpracovatele, pouze však jen s předchozím písemným souhlasem Zákazníka. Pokud Pořadatel
zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Zákazníka provedl určité činnosti zpracování osobních
údajů, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy nebo jiného právního
aktu stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jaké jsou dohodnuty mezi Zákazníkem a
Pořadatelem, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo požadavky
právních předpisů a pravidla a podmínky nakládání s osobními údaji, které se Smluvní strany
zavázaly dodržovat.

12.8� S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob provede Pořadatel vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména přijme veškerá opatření, aby nemohlo
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či
ztrátě, jinému neoprávněnému zpracování jakož i jejich jinému zneužití. Bezpečnostní opatření
ze strany Zákazníka:

a) systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů jsou spravovány pouze
oprávněnými osobami;

b) fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná zpracování
osobních údajů mají přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto
osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto
osoby;

c) záznamy, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a z jakého důvodu byly osobní údaje
zaznamenány nebo jinak zpracovány;

d) je zabráněno neoprávněnému přístupu k datovým nosičům nesoucím osobní údaje;

e) zpracované postupy sloužící k ochraně osobních údajů;

f) zpracované postupy sloužící ke zjištění, zda nedošlo k porušení ochrany osobních
údajů (například ke ztrátě nebo modifikaci dat);

g) zajištěna integrita a dostupnost informací;

h) uzavírání smluv o zpracování osobních údajů s externími subjekty;

i) monitoring a kontrola procesů zpracování osobních údajů;

j) pravidelné školení zaměstnanců v metodách a postupech týkajících se bezpečnosti;

k) opatření k zajištění ochrany před škodlivým programovým vybavením;

l) systém hlášení, upozorňování a vyšetřování mimořádných událostí a případů
prolomení bezpečnosti.

12.9� Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti,
které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z tohoto článku

Smlouva o zájezdu

Stránka [|11 ](celkem [|14 ])



Smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro plnění tohoto článku Smlouvy a pro legitimní
zpracování osobních údajů.

12.10 �Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legislativních změn, rozhodnutí státního orgánu
atp.) k nutnosti změny dohodnutých pravidel při plnění předmětu této Smlouvy, zavazují se
Smluvní strany neprodleně o této skutečnosti informovat. Smluvní strany jsou povinny v takovém
případě zahájit jednání o změně této Smlouvy.

12.11 �Pořadatel se zavazuje Zákazníkovi poskytnout součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi
k zabezpečení osobních údajů, k ohlašování případů porušení zabezpečení, k posouzení vlivu na
ochranu osobních údajů, a případně též ke konzultacím s dozorovým úřadem, a to při zohlednění
povahy zpracování a informací, jež má Pořadatel k dispozici.

12.12 �Pořadatel poskytne Zákazníkovi veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
jeho povinnosti, a umožní audity včetně inspekcí, prováděné Zákazníkem nebo jiným auditorem,
kterého Zákazník pověřil, a k těmto auditům, je-li to nezbytné pro řádný výkon auditu, přispěje.
Audity je Zákazník oprávněn provádět u Pořadatele, resp. na jakémkoli jiném místě, kde dochází
ke zpracování osobních údajů. Audity je Zákazník povinen oznámit Pořadateli minimálně
s předstihem tří (3) pracovních dnů. V průběhu auditu má Zákazník přístup k interním předpisům
a systémům vztahujícím se ke zpracování osobních údajů podle této Smlouvy. Zákazník se
zavazuje, že k informacím, které získá od Pořadatele za účelem ověření, že je Pořadatelem řádně
zajištěna ochrana osobních údajů, zachová mlčenlivost.

12.13 �Nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní po ukončení účinnosti této Smlouvy, je Pořadatel
povinen ukončit zpracovávání osobních údajů účastníků. Pořadatel v souladu s rozhodnutím
Zákazníka všechny osobní údaje buď vymaže či jinak technicky odstraní, nebo je vrátí
Zákazníkovi po ukončení Zájezdu spojených se zpracováním osobních údajů, vymaže existující
kopie, pokud právní předpisy nepožadují uložení (archivaci) daných osobních údajů nebo jejich
uložení není nezbytné k ochraně práv a oprávněných zájmů Pořadatele.

12.14 �Pořadatel prohlašuje, že nebude využívat získané osobní údaje k jiným účelům, než stanoveným
touto Smlouvou.

12.15 �Pro vyloučení pochybností se stanoví, že dojde-li ze strany Pořadatele k porušení povinností
stanových v tomto článku Smlouvy, je Pořadatel povinen zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu
stanovenou v odst. 11.6 Smlouvy.

13� Závěrečná ustanovení

13.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

13.2� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy a že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

13.3� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

13.4� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami.

13.5� Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

13.6� Zákazník jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní
stranou fyzická osoba, a osobní údaje jejích kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě,

Smlouva o zájezdu

Stránka [|12 ](celkem [|14 ])



popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a
„osobní údaje“), výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání
Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna
dle platných právních předpisů. Druhá Smluvní strana je povinna informovat obdobně fyzické
osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy Zákazníkovi předává.

Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním
souvisejících jsou od 25. 5. 2018 k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách Zákazníka na adrese www.ceskaposta.cz.

13.7� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

13.8�Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace služeb poskytovaných Pořadatelem

13.9� Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

V Praze dne: _______________¤ V Praze dne: _______________¤ ¤

_____________________________________¤ _____________________________________¤ ¤

Ing. Marta Horáková, MBA
ředitelka sekce personální procesy – back office
Česká pošta, s.p. ¤

Petr Malý
jednatel
SUNNY TRAVEL s.r.o. ¤

¤

Smlouva o zájezdu

Stránka [|13 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Podrobná specifikace služeb poskytovaných Pořadatelem

Poloostrov Gargáno je jednou z nejatraktivnějších oblastí Itálie. Malebné přírodní scenérie,
pobřežní jeskyně, nádherné skalní útvary a nevelké pláže jsou největšími přednostmi této
oblasti.

Vieste je prastaré antické městečko se zachovalou zajímavou architekturou, situované na
skalnatém poloostrově. Okouzlí Vás nejen středověkým hradem �

a charakteristickými bílými domy středomořského stylu, ale i italským rytmem.

Ubytování je zajištěno 2,5 km od kraje městečka Vieste, 4 km od historického centra, �
v uzavřeném areálu La Giara, který je vzdálený cca 50 m od pláže. Do města se lze dostat pěšky
nebo místní dopravou.

V areálu je k dispozici restaurace, supermarket, pizzerie, bar, omezeně Wi-Fi, bazén, stolní
tenis, plážový volejbal, dětské hřiště a víceúčelové hřiště s umělým povrchem, lukostřelba,
minigolf, posilovna. Areál pořádá animační programy. V průběhu pobytu pobytu bude
zorganizována 1x prohlídka města Vieste s průvodcem.

Ubytování je v bungalovech pro 2 - 6 osob. Jedná se o zděné bungalovy typu: 1x dvoulůžkový,
2x šestilůžkový a 4x čtyřlůžkový. Bungalovy mají jednu, resp. dvě ložnice, obytnou kuchyňku
s přistýlkami, sociální zařízení a verandu nebo terasu. Kuchyňka je plně vybavená včetně
lednice, sporáku a nádobí pro ubytovaný počet osob.

Stravování v rozsahu polopenze je zajištěno českým kuchařem (stravování přímo v areálu).

Doprava je zajištěna klimatizovaným autobusem s WC a videem, s prodejem kávy, nealko
nápojů a piva. Doprava je organizována s nočním přejezdem z 22. 6. na 23. 6. 2018 při cestě
TAM a z 30. 6. na 1. 7. 2018 při cestě ZPĚT. Plánovaná doba přepravy v jednom směru je 22
– 24 hodin.

V místě působí česky a italsky mluvící delegát.

Cena zahrnuje:

dopravu busem vč. přístavných km, 3x odvoz do centra města, 7x ubytování, stravování formou
polopenze (snídaně, večeře), vstup do bazénu, animační programy, služby delegáta, zákonné
pojištění CK

Cena nezahrnuje (nepovinné): výlety, pojištění léčebných výloh v zahraničí, lůžkoviny

Cena nezahrnuje (povinné): pobytovou taxu cca 5,6 € / os. od 14 let / pobyt, závěrečný úklid
bungalovu 6 € / os.

Smlouva o zájezdu

Stránka [|14 ](celkem [|14 ])


